

# Vestjysk - Haveservice ApS

Sønderdigevej 1, 6880 Tarm

CVR-nr. 40 39 84 49

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

---

Jonas Lauridsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vestjysk - Haveservice ApS Sønderdigevej 1 6880 Tarm
	CVR-nr.: 40 39 84 49
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Brian Østergaard Nissen Jonas Lauridsen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.110.186 kr. mod 722.919 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 95.228 kr. mod 267.858 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	1/4 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.110.186</b>	<b>722.919</b>
1 Personaleomkostninger	-720.845	-166.754
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.254	-196.860
Andre driftsomkostninger	-36.817	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>147.270</b>	<b>359.305</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.359	-11.812
<b>Resultat før skat</b>	<b>135.911</b>	<b>347.493</b>
Skat af årets resultat	-40.683	-79.635
<b>Årets resultat</b>	<b>95.228</b>	<b>267.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	127.868
Overføres til overført resultat	95.228	100.000
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	0	39.990
<b>Disponeret i alt</b>	<b>95.228</b>	<b>267.858</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	205.684	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	511.866	522.534
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>717.550</u>	<u>522.534</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>717.550</u></b>	<b><u>522.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	114.619	245.289
Igangværende arbejder for fremmed regning	272.650	0
Andre tilgodehavender	66.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>453.269</u>	<u>245.289</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>453.269</u></b>	<b><u>245.289</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.170.819</u></b>	<b><u>767.823</u></b>



## Balance 30. september

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	10
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.990
Overført resultat	195.228	100.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	127.868
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>235.228</b>	<b>267.868</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	300.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	300.000	0
Gæld til pengeinstitutter	119.481	113.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.958	50.993
Gæld til associerede virksomheder	39.130	0
Selskabsskat	120.318	79.635
Anden gæld	327.704	256.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	635.591	499.955
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>935.591</b>	<b>499.955</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.170.819</b>	<b>767.823</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2020	10	39.990	100.000	127.868	267.868
Udloddet udbytte	0	0	0	-127.868	-127.868
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	95.228	0	95.228
Overført fra frie reserver	39.990	-39.990	0	0	0
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>195.228</b>	<b>0</b>	<b>235.228</b>

## Noter

	1/10 2020 - 30/9 2021 kr.	1/4 2019 - 30/9 2020 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	708.904	165.239
Andre omkostninger til social sikring	11.941	1.515
	<b>720.845</b>	<b>166.754</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.359	11.812
	<b>11.359</b>	<b>11.812</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2021 udgør 154 tkr..		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		573
